



N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov
CVR-nr. 33585675

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2024

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59

8240 Risskov

CVR-nr.: 33585675

Stiftelsesdato: 28.03.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på -2.212 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.750)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.494.811)	495.587
Andre finansielle indtægter	1	394.823	490.868
Andre finansielle omkostninger	2	(15.919)	(104.237)
Resultat før skat		(2.132.657)	867.218
Skat af årets resultat	3	(79.678)	(32.310)
Årets resultat		(2.212.335)	834.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.212.335)	834.908
Resultatdisponering		(2.212.335)	834.908

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.391.241	16.174.052
Finansielle aktiver	4	13.391.241	16.174.052
Anlægsaktiver		13.391.241	16.174.052
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.332.694	13.963.827
Andre tilgodehavender		3.172.102	6.047.431
Tilgodehavende skat		317.677	317.677
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.013	2.228.335
Tilgodehavender		21.846.486	22.557.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		261.381	246.851
Værdipapirer og kapitalandele		261.381	246.851
Likvide beholdninger		87.558	668
Omsætningsaktiver		22.195.425	22.804.789
Aktiver		35.586.666	38.978.841

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.819.126	12.162.536
Overført overskud eller underskud		24.609.768	24.478.693
Egenkapital		34.508.894	36.721.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		843.699	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.395	428.821
Skyldig skat		79.678	1.811.960
Anden gæld		0	1.831
Kortfristede gældsforpligtelser		1.077.772	2.257.612
Gældsforpligtelser		1.077.772	2.257.612
Passiver		35.586.666	38.978.841
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.162.536	24.478.693	36.721.229
Årets resultat	0	(2.343.410)	131.075	(2.212.335)
Egenkapital ultimo	80.000	9.819.126	24.609.768	34.508.894

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	355.671	255.969
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	0	88.650
Renteindtægter i øvrigt	24.622	34.542
Dagsværdireguleringer	14.530	58.409
Øvrige finansielle indtægter	0	53.298
	394.823	490.868

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	15.899	0
Renteomkostninger i øvrigt	20	104.237
	15.919	104.237

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.678	32.310
	79.678	32.310

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.572.115
Kostpris ultimo	3.572.115
Opskrivninger primo	12.601.937
Andel af årets resultat	(2.494.811)
Udbytte	(288.000)
Opskrivninger ultimo	9.819.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.391.241

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Surflin Gruppen ApS	Aarhus	ApS	50,00
Aarhus Sea Shop ApS	Aarhus	ApS	50,00
Horsens Surf & Ski ApS	Horsens	ApS	24,00
Lighthouse 2022 ApS	Aarhus	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag fra selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er frem til og med indkomståret 2022 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber frem til og med de pågældende indkomstår.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Surflin butik ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 3.547 t.kr. pr. 30.09.20223
- Århus Surf & Ski ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 24.020 t.kr. pr. 30.09.2023
- Surf og Ski Odense ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 507 t.kr. pr. 30.09.2023
- Surf og Ski, Aalborg ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 888 t.kr. pr. 30.09.2023
- Horsens Surf og Ski ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 833 t.kr. pr. 30.09.2023
- Kajak.dk ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 6.848 t.kr. pr. 30.09.2023
- Kajakkæden ApS, selvskyldnerkaution, bankgælden udgør 6.182 t.kr. pr. 30.09.2023
- Aarhus Sea Shop ApS, kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr., bankgælden udgør 5.769 t.kr. pr. 30.09.2023.
